sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 057/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MAXIFROTA

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTA LTDA CNPJ: 27.284.516/0001-61 – OBJETO: Contratação de

empresa especializada em gestão do abastecimento de frota através de sistema de gerenciamento via web,

rede credenciada e cartão magnético para atender a frota mecanizada pertencente ao Município de

Buerarema em viagens a Salvador e região; Data do Termo Aditivo: 10/03/2023; Valor do Termo Aditivo R$

R$ 17.355,21 (dezessete mil trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e um centavos). Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de Março de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB0B0693AC0E3E3EB1E212FDBA4772D3

		2023-03-24T13:33:45-0300